

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитанию

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:	13.02.07 - Электрооборудование (по отраслям)		
Номер КОД и наименование квалификации:	13.02.07-1-2024 Техник		
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный		
Количество организованных рабочих мест:	4		

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Счет-треacker / вторичной коммутации по управлению электрооборудованием	НОВОСИБИРСКИЙ ЗАВОД ОБОРУДОВАНИЯ	КСО-298	1	шт	1 400 000,00 Р	1 400 000,00 Р
2	Опора контактной сети анкеры	Россия	СС-136	2	шт	50 000,00 Р	100 000,00 Р
3	Опора контактной сети переходная	Россия	СС-136	6	шт	50 000,00 Р	300 000,00 Р
4	Опора контактной сети промежуточная	Россия	СС-136	2	шт	50 000,00 Р	100 000,00 Р
5	Консоль	Россия	СУ-Пш-6,3к-25	6	шт	15 000,00 Р	90 000,00 Р
6	Изоляторы подвесные	Россия	ТС-70	16	шт	1 000,00 Р	16 000,00 Р
7	Изоляторы фиксаторные	Россия	ФСЖКР 120-25/1,1	4	шт	1 000,00 Р	4 000,00 Р
8	Изолятор секционный	Россия	ИСМ-1М	2	шт	55 000,00 Р	110 000,00 Р
9	Фиксатор сочлененный прямой	Россия	ФП-6-25	2	шт	4 000,00 Р	8 000,00 Р
10	Фиксатор сочлененный обратный	Россия	ФО-6-25	2	шт	4 000,00 Р	8 000,00 Р
11	Фиксатор сочлененный анкеры	Россия	ФА-6-25	2	шт	4 000,00 Р	8 000,00 Р
12	Ограничитель перенапряжения для контактной сети	Россия	ОПН-27,5	1	шт	35 000,00 Р	35 000,00 Р
13	Анкер для опор контактной сети	Россия	ТАС-4,0-1	2	узел	10 000,00 Р	20 000,00 Р
14	Оттяжки анкеры опор контактной сети	Россия	АПО-1Ш10	2	узел	5 000,00 Р	10 000,00 Р
15	Груз контактный	Россия	КС 401	8	узел	500,00 Р	4 000,00 Р
16	Вилочно - полиставное компенсаторное устройство	Россия	КС-041	2	узел	47 000,00 Р	94 000,00 Р
17	Воздушная линия продольного электроснабжения	Россия	АС-35	40	м	6 670,00 Р	266 800,00 Р

18	Контактный провод	Россия	МФ-85	60	м	8,30 Р	498,00 Р
19	Несущий прое	Россия	ПВСМ-95	60	м	8,30 Р	498,00 Р
20	Звеньевые струны	Россия	БМ-4	60	м	9,00 Р	540,00 Р
21	Искровые промежутки	Россия	ИС-3	8	шт	2 000,00 Р	16 000,00 Р
22	Закрепляющий ступ	Россия	СТ-3-20	8	шт	500,00 Р	4 000,00 Р
23	Линейный разъемник	Россия	РВД-1-10-400	1	шт	15 000,00 Р	15 000,00 Р
24	Секционный разъемник	Россия	РВД-27,5/1000	1	шт	50 000,00 Р	50 000,00 Р
25	Привод секционного разъемника	Россия	ЦМ-2	1	шт	25 000,00 Р	25 000,00 Р
26	Удерживающее устройство	Россия	УТ	4	шт	1 000,00 Р	4 000,00 Р
27	Шлейф разъемника	Россия	МГ-95	4	шт	3 000,00 Р	12 000,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Мультиметр	Китай	T-890G S-Line	5	шт	2 145,00 Р	10 725,00 Р
2	Отвертка индикаторная	Энерпо Трейд	903 ET-UNN101	4	шт	400,00 Р	1 600,00 Р
3	Ключи для зажима и обжима проводов	Gross	GROSS 17718	4	шт	2 000,00 Р	8 000,00 Р
4	Набор отверток	Россия	Мастер	4	комплект	3 000,00 Р	12 000,00 Р
5	Пассатижи с изолирующей рукояткой	Кар "Стандарт"	КВТ 55984	4	шт	800,00 Р	3 200,00 Р
6	Молоток	Ворь	ВХХРБ 73/68/6	4	шт	500,00 Р	2 000,00 Р
7	Выколоть	Вебер	ВШЩЛ 10х50	4	шт	5 640,00 Р	22 560,00 Р
8	Диктофон	Клмх	RTMX RR-120 8GB	5	шт	2 390,00 Р	11 950,00 Р
9	штанга заземляющая	Энерпо/Дюро/Защита	УШ-3 М.ЭЛЗ	2	шт	25 000,00 Р	50 000,00 Р
10	штанга шуптрошоша	Энерпо Трейд	ПШК-25 ET-SHO133	2	шт	11 500,00 Р	23 000,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ШЦЛЭ

2 846 371,00 Р

Руководитель организации Е.Е. Сарченко

Е.Е. Сарченко
М.П.

